
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00086/2022

Às 17:57 horas do dia 31 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00086/2022, referente ao
Processo nº 189, o Pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Impressora 3d
Descrição Complementar: Impressora 3d Área Mínima De Impressão: 220 X 220 X 250 Mm , Padrão Filamentos:
Abds, Pla, Tpu , Características Adicionais: De Resina , Alimentação: Bivolt , Padrão: Fff/Fdm , Tipo Gabinete:
Fechado , Material Gabinete: Aço , Conexão: Usb
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74.158,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: 3DERAS MANUFATURA DIGITAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 74.158,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/03/2023
17:57:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3DERAS MANUFATURA DIGITAL LTDA,
CNPJ/CPF: 38.267.731/0001-70, Melhor lance: R$ 74.158,9800

Item: 3
Descrição: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais
Descrição Complementar: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Uso: Gravação Em Metais ,
Características Adicionais 1: Display, Interface Com Computador, Base E Coluna A , Tipo: Marcadora A Laser , Padrão:
De Bancada , Voltagem: 110/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.254,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


